

Jubileusz 50 - lecia działalności KGW Dobranowice

12 czerwca 2016 r. Koło Gospodyń Wiejskich świętowało Złote Gody swojej działalności.

Obchody Jubileuszy rozpoczęły się uroczystą mszą świętą w intencji Koła, którą odprawił proboszcz parafii Dobranowice ksiądz Bogdan Adamus. Po mszy świętej dokonano oficjalnego otwarcia urządzonej Izby Regionalnej w budynku tzw. "grabarówki", która powstała dzięki zaangażowaniu Pań z KGW.

Wszyscy zaproszeni na świętowanie jubileuszu udali się do remizy OSP.

W uroczystości uczestniczyli: Wójt Gminy Igołomia-Wawrzeńczyce Pan Józef Rysak, Przewodniczący Rady Gminy Pan Stefan Nawrot, Przewodnicząca Małopolskich Kół Gospodyń Wiejskich Maria Łakoma, Z-ca Wójta Gminy Igołomia-Wawrzeńczyce Pan Henryk Jończyk, Sekretarz Gminy Pani Iwona Kubik, Wiceprzewodniczący ZK ZZCNMR Pan Albert Dziura, Barbara Gacek wiceprzewodnicząca Rady Powiatu Proszowickiego, przedstawicielki wszystkich KGW z terenu gminy. Były Poseł na Sejm RP Pan Jan Kubik odczytał list gratulacyjny od Prezesa Polskiego Stronnictwa Ludowego i Posła na Sejm VIII kadencji Władysława Kosiniaka-Kamysza. Zaproszeni goście zabierali głos składając życzenia, bukiety kwiatów, dyplomy i upominki. Panie otrzymały wiele gorących słów, gratulacji i podziękowań za działalność i kultywowanie tradycji polskiej wsi, za przekazywanie tych wartości młodszemu pokoleniu, promowanie naszej małej Ojczyzny. Na szczególną uwagę zasługuje fakt, że nie zabrakło Pań z Kół Gospodyń Wiejskich działających na terenie gminy Igołomia-Wawrzeńczyce zrzeszonych w Gminnej Radzie KGW. Pod przewodnictwem Pani Eleonory Kusińskiej Panie złożyły szczere, płynące z głębi serca życzenia dla wszystkich koleżanek z Dobranowic.

Przewodnicząca KGW Dobranowice Pani Maria Jagła w kilku słowach przedstawiła historię działalności swojego Koła. Na przestrzeni lat bywało różnie, raz było lepiej a raz gorzej. Koło było prekursorem i początkiem tworzenia kolejnych Kół Gospodyń Wiejskich w Gminie Igołomia-Wawrzeńczyce.

Panie zadbały o każdy szczegół uroczystości. Nie zabrakło pięknego wystroju sali, pysznych potraw i słodkości przygotowanych przez KGW. Goście mieli także okazję wpisać się do księgi pamiątkowej, którą prowadzi KGW Dobranowice.

Jubileusz jaki przeżyły Panie był ważnym świętem i wydarzeniem gminnym, a także okazją do dokonania oceny dotychczasowych osiągnięć i wyznaczenia nowych planów i zadań na przyszłość. Skłaniał do refleksji, wspomnień i przemyśleń.

Szczególne podziękowania należy złożyć sponsorom i osobom wspierającym takie przedsięwzięcia. Serdecznie gratulujemy tak długiego jubileuszu i życzymy kolejnych udanych i owocnych lat działalności. Zapraszamy do odwiedzania Izby Pamięci bogato i pięknie wyposażonej w eksponaty z minionych lat.